
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 22 maja 2020 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 
nieograniczonego na zadanie Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Winnica 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Winnica  w składzie: 
1.  Mariola Darkowska  – Przewodniczący komisji 
2. Marcin Krulak  – członek komisji 
3. Paweł Karasiewicz  – członek komisji. 

  
§ 2 

Komisja zostaje powołana w celu: 
1) opracowania dokumentacji przetargowej, w tym SIWZ wraz ze wskazaniem opisu 

przedmiotu zamówienia; 
2) zbadania spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego; 
3) zbadania zgodności ofert z SIWZ oraz ich oceny; 
4) przedłożenia Kierownikowi Zamawiającego propozycji wyników postępowania, w tym 

wyboru oferty najkorzystniejszej; 
5) terminowego i rzetelnego dokumentowania przebiegu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, w tym sporządzenia protokołu. 
 

§ 3 
Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie zamówienia 
publicznego. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


